
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 05 DE MAYO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TITULADOS SUPERIORES
FUERA DE CONVENIO CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD
DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 30 DE SEPTIEMBRE DE
2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9892** ARGÜESO GÓMEZ, JOSÉ IGNACIO Graduado o Graduada en Historia del Arte  04,00

***2021** ARTUÑEDO ESTEBAN, Mª CARMEN Licenciado en Pedagogía  04,80

***8041** CABALLERO GALANTE, MARIA Licenciado en Historia  03,20

***5081** CRESPO MARTIN, JUAN Licenciado en Pedagogía  08,92

***0786** DEL RÍO GARCÍA, MARÍA SANDRA Licenciado en Sociología  04,20

***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,00

***4803** GREGORI GREGORI, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  05,40

***2977** GUERRERO LIÑAN, PAULA Licenciado en Antropología Social y Cultural  06,63

***0343** HERNANDO DE LARRAMENDI ENJUTO,
NICOLÁS

Graduado o Graduada en Derecho  06,00

***8063** HERNANDO SALMERON, MERCEDES Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  02,60

***8805** INFANTES GARCIA-CARPINTERO, DIANA
MARIA

Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Desarrollo de
Recursos Humanos

 04,80

***1304** MARTIN MARINA, ELVIRA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  01,00

***1304** MARTIN MARINA, ELVIRA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  05,20

***5920** PARIENTE MARTINEZ, JOAQUIN Licenciado en Derecho  01,80

***3883** RODRÍGUEZ  PALOMO, DANIEL Graduado o Graduada en Historia  06,40

***0243** RODRÍGUEZ ALBA, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Arqueología  04,00

***1770** RODRIGUEZ LOMBAN, MIRYAM Licenciado en Documentación  01,00

***2860** RUBI VICIANA, JUAN GREGORIO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  04,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6500** BOOTELLO IGLESIAS, EVA MARIA Licenciado en Biología  06,67

***5566** CASADO SARRIÓN, CELIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***3117** CASTRO  MENA, NATALIA Graduado o Graduada en Biología  04,60

***6880** DAKHLAOUI BOUITA, HALA Graduado o Graduada en Ingeniería de la Salud  03,80

***7978** DE LA PUENTE SECADES, SOFIA Graduado o Graduada en Biotecnología  21,37

***3260** ERRASQUÍN ORDÓÑEZ, SONIA Licenciado en Biología  03,00

***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,95

***7016** FERNÁNDEZ CORTÉS, MÓNICA Graduado o Graduada en Bioquímica  45,15

***6040** GENTO SUELA, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***2136** GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Licenciado en Biología  43,97

***7910** LÓPEZ  MALDONADO, ALICIA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  32,59

***2386** NIEVES CARRETERO, LORENA Graduado o Graduada en Biología  08,10

***0123** ROQUE CUÉLLAR, MARÍA DEL CARMEN Licenciado en Biología  40,46

***2682** ROYO CALVO, SANTIAGO Licenciado en Química  46,20

***6685** RUIZ RON, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  05,00

***3897** SÁNCHEZ ARAGÓN, MÁXIMO Licenciado en Bioquímica  46,00

***1648** SANCHEZ ROMERO, CONCHA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,80

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2316** BERNAL ARLANDI, ANA GRACIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  05,60

***6500** BOOTELLO IGLESIAS, EVA MARIA Licenciado en Biología  06,67

***5877** BRAVO  BUITRAGO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***3950** BRETONES VILLUENDAS, ANTONIO Licenciado en Geología  42,60

***6426** CARBAJO RODRIGUEZ, ANA Licenciado en Veterinaria  02,80

***3764** CARRASCOSA SÁNCHEZ, SERGIO Graduado o Graduada en Geología  05,00
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***2025** ESCUDERO LOZANO, PEDRO Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  06,00

***5018** FRANCO MAIMIR, MÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  05,80

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  28,48

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

****2748* GOITIA OCOPIO, NEYLA GRACIOSA Licenciado en Química  43,40

***4803** GREGORI GREGORI, CAROLINA Graduado o Graduada en Biología  05,40

***4241** JIMENEZ SOLIS, ARTURO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,78

***4633** LIZARZA PECORARO, PAULA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  03,40

***2687** LORENZO VÉLEZ, LUNA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***5743** MERINO GONZÁLEZ-ALBERDI, SANDRA Mª Licenciado en Biología  02,00

***6605** MORENO LLORT, IRIS Licenciado en Biología  04,00

***2307** ONTIVEROS ESPINEL, IRENE Licenciado en Biología  32,13

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  10,54

***2762** PEREIRA CIVIDANES, SIRA Licenciado en Ciencias del Mar  22,76

***8781** PÉREZ DE RUBÍN JIMÉNEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1140** PORTABALES PESQUEIRA, MANUEL Ingeniero Naval y Oceánico  01,00

***0243** RODRÍGUEZ ALBA, JUAN JOSÉ Graduado o Graduada en Arqueología  04,00

***6685** RUIZ RON, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  05,00

***6961** SERRANO BECERRA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,80

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  22,01

***4379** SEVILLANO HINESTROSA, BEGOÑA Licenciado en Ciencias del Mar  02,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5877** BRAVO  BUITRAGO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  01,00

***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,40

***5566** CASADO SARRIÓN, CELIA Graduado o Graduada en Biología  04,00

***3260** ERRASQUÍN ORDÓÑEZ, SONIA Licenciado en Biología  03,00

***1095** GARRIDO FAUSTINO, SOLEDAD Licenciado en Ciencias Ambientales  28,48

***6040** GENTO SUELA, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  07,60

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  21,04

***2687** LORENZO VÉLEZ, LUNA Graduado o Graduada en Biología  03,40

***6956** MAIGLER MUÑOZ, MARIA OCTAVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  03,00

***5743** MERINO GONZÁLEZ-ALBERDI, SANDRA Mª Licenciado en Biología  02,00

***6605** MORENO LLORT, IRIS Licenciado en Biología  04,00

***2386** NIEVES CARRETERO, LORENA Graduado o Graduada en Biología  08,10

***2307** ONTIVEROS ESPINEL, IRENE Licenciado en Biología  32,13

***6938** ORTIZ GARCIA, JUAN JOSE Graduado o Graduada en Biología  10,54

***8781** PÉREZ DE RUBÍN JIMÉNEZ, ELENA Graduado o Graduada en Biología  03,20

***1648** SANCHEZ ROMERO, CONCHA Graduado o Graduada en Veterinaria  04,80

***6961** SERRANO BECERRA, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,80

***8286** TORRES CRESPO, NIEVES Licenciado en Geología  03,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  12,95

***1372** MORALES MEDINA, GERÓNIMO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 01,00

***8453** PRADOS MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Productos

 13,71

****9410* RIQUELME CEPEDA, FRANCISCO JAVIER Ingeniero de Caminos, Canales y Puertos  10,89

***2860** RUBI VICIANA, JUAN GREGORIO Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  04,80

***8595** SERRANO JUSTE, ABEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  22,01

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1372** MORALES MEDINA, GERÓNIMO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y

Automática
 01,00

***8023** MORALES ROSET, MÓNICA Licenciado en Ciencias del Trabajo  02,00

***1024** NUÑEZ DE LA CRUZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  03,80

***8453** PRADOS MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y  13,71
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Desarrollo de Productos

***5229** TRISTANY SOLER, MARIA DEL MAR Licenciado en Química  46,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0165** AGULLÓ GARCÍA, LIDIA Licenciado en Química  43,20

***1141** AJA MARTINEZ, SILVIA Licenciado en Química  12,46

***8605** CAPELO SAAVEDRA, LUIS Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,40

***6426** CARBAJO RODRIGUEZ, ANA Licenciado en Veterinaria  02,80

***3076** CARPIO JIMENEZ, ESPERANZA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,20

***7030** CASTILLEJO RUFO, ALBA Graduado o Graduada en Biotecnología  05,60

***5005** GOMEZ ROPERO, ROSA ISABEL Licenciado en Química  01,60

***7910** LÓPEZ  MALDONADO, ALICIA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  32,59

***6956** MAIGLER MUÑOZ, MARIA OCTAVIA Graduado o Graduada en Ingeniería Química Industrial  03,00

***1304** MARTIN MARINA, ELVIRA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  01,00

***1304** MARTIN MARINA, ELVIRA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  05,20

****4618* MAZIGH ., RACHIDA Licenciado en Química  01,00

***2762** PEREIRA CIVIDANES, SIRA Licenciado en Ciencias del Mar  22,76

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0165** AGULLÓ GARCÍA, LIDIA Licenciado en Química  43,20

***1141** AJA MARTINEZ, SILVIA Licenciado en Química  12,46

****2748* GOITIA OCOPIO, NEYLA GRACIOSA Licenciado en Química  43,40

***5005** GOMEZ ROPERO, ROSA ISABEL Licenciado en Química  01,60

****4618* MAZIGH ., RACHIDA Licenciado en Química  01,00

***4640** NOZAL  GARCÍA, VANESA Graduado o Graduada en Química  41,49

***1024** NUÑEZ DE LA CRUZ, GUILLERMO Graduado o Graduada en Química  03,80

***5920** PARIENTE MARTINEZ, JOAQUIN Licenciado en Derecho  01,80

***2682** ROYO CALVO, SANTIAGO Licenciado en Química  46,20

***2010** SCHWALB FREIRE, ALFONSO JOSE Graduado o Graduada en Química  10,86

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5920** PARIENTE MARTINEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Ingeniería Química 2

***1770** RODRIGUEZ LOMBAN, MIRYAM Graduado o Graduada en Información y Documentación 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3854** GARCIA MIRAZ, MARIA JOSE Licenciado en Filología Hispánica 3

***1140** PORTABALES PESQUEIRA, MANUEL Graduado o Graduada en Ingeniería en Propulsión y
Servicios del Buque

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5209** ESTEVE DOMÍNGUEZ, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica 2

***3854** GARCIA MIRAZ, MARIA JOSE Licenciado en Filología Hispánica 3

***1372** MORALES MEDINA, GERÓNIMO Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1372** MORALES MEDINA, GERÓNIMO Ingeniero Industrial 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1141** AJA MARTINEZ, SILVIA Licenciado en Química 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1141** AJA MARTINEZ, SILVIA Licenciado en Química 2

***5920** PARIENTE MARTINEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Ingeniería Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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